Desayuno  Breakfast

Continental Pan casero con Mantequilla y
Mermelada, Jugo del diay Café, Té o Chocolate
Llomemade Bread. Fruit Jam, Juice of the day
and Coffee [ea or hot Chocolate $ 9,00

Americano 2 Huevos al gusto, Tocineta

Pan Casero, Mantequilla Mermelada

Jugo del diay Café Té o Chocolate
2 Lggs, Pacon Llomemade Bread Fruit Jam
Juice of the day and Coffee [ea or hot Chocolate $ 14,00

Tropical Frutas Tropicales de la temporada
Pan Casero, Mantequilla y Mermelada,
Jugo del diay Café Té o Chocolate
Seasonal Tropical Fruits, Llomemade Bread
[Fruit Jam, Juice of the day
and Coffee [ea or hot Chocolate $ 11,00

Tipico Gallo Pinto, 2 Huevos al gusto,
Pan Casero, Mantequilla y Mermelada,
Jugo del dia, Té Café o Chocolate,
Rice and Beans, 2 Lggs, Llomemade Bread
[Fruit Jam, Juice of the day
and Coffee. [ea or hot Chocolate $ 11,00

12% de impuestos de venta y 10% servicio no incluido
2% sales tax and 10% service are not included



Omelet con Queso.Jamon y Uongos, Mantequilla y
Mermelada, Jugo del diay Café, Té o Chocolate
with Llam, Cheese and Mushrooms, Llomemade Bread
[Fruit Jam, Juice of the day and
Coffee [ea or hot Chocolate

Cereales  Granola o Corn Flakes con Leche
Jdugo del diay Café Té o Chocolate
Granola or Corn [lakes with Milk
Juice of the day and Coffee [ea or hot Chocolate

Perni Toast Tostada con 2 Huevos,

Tocineta, Queso y pasta de Tomate
Open face [oast with 2 Lggs, Bacon Cheese

and smear of [omateo paste

Rastis Torta de Papa estilo Suizo
Swiss style Potatoes (hash browns)

solo /alone

agrega/ add

Uongo y Cebolla/ Mushrooms and Onions
2 Uuevos fritos/ 2 fried Lggs

Queso | Cheese
Tocineta/ Bacon

Ensalada de Frutas Tropicales
[ropical fresh fruit salad

12% de impuestos de venta y 10% servicio no incluide

12% sales tax and I0% service are not included

$ 14,00
$ 9,00
$ 13,00
$ 5,00
$ 1,00
$ 2,00
$ 2,50
$ 2,50
$ 5,00



ALMUERZO / [ LINCL]

Sandwiches servidos en Pan Casero con la opcidn de

Papas [ritas 0 Ensalada verde

All served on Llzmemade Bread with choice of French Fries or Green Salad

Philly Cheese Steak

Lomo de Res con Queso derritido y Cebolla
Philly Cheese Steak

Sirloin shaved with melted Cheese and Cnion

Pollo Filete de Pechuga, Cebollas Caramelizadas,

_echuga y Tomate
Chicken Filet Caramelized Onions,

[ ettuce and [omate

Pulled pork Carne de Cerdo desmechada,

Repollo, salsa Barbacoa
Pulled Pork Cole Slaw and BB& sauce

Caprese Queso Mozzarella, Tomate, Albahaca, Pesto

Caprese Mozzarella Cheese, [omato, Pasil, Festo

amburguesa Papas Fritas, Lechuga Tomate, Pepinito
Llamburger French Fries, [_ettuce Tomate Pickles

agrega/ add toppings
Queso/ Cheese

Tocineta/ Bacon

12% de impuestos de venta y 10% servicio no incluido
2% sales tax and I10% service are not included

$ 13,00

$ 11,00

$ 12,00

$ 12,00

$ 13,00

$ 2,50
$ 2,50



Burrito de Pescado con Pico de Gallo y Natilla

con la opcidn de Papas Fritas 0 Cnsalada Verde

Fish WVrap with Pico de Gallo and Sour Cream
with choice of French [ries or Green Salad $ 12,00

Quesadilla de Pollo

con Pico de Gallo, Natilla y Frijoles
Chicken &uesadilla with Pico de Gallo,

Sour Cream and Black Beans $ 10,00

Alitas de Pollo 6 piezas, salsa Buffalo 0 Parbacoa

servidos con Papas [ritas, palitos de Zanahoria y Apio
Chicken Vings : 6 pieces, choice of sauce: BPuffalo or BBE

served with French fries, Carrot and Celery sticks $ 12,00

Aros de Cebolla con salsa Ranch

Cnion Rings with Ranch $ 6,00
Cuadrados y [rijoles
Plantain Chips and Black Beans $ 6,00

12% de impuestos de venta y 10% servicio no incluide
12% sales tax and I0% service are not included



Ensaladas / Salads

Ensalada verde de la Casa
Louse Balad

Ensalada mixta grande del Chef combinacidn de : Lechuga, Papa

Remolacha, Tomate, Pepino y Zanahoria
Mixed Chef Salad / large combination of Lettuce [omate,

Beets, Carrots Lgg Pickels Fotato

Ensalada mixta pequefia del Chef
Mixed Chef salad / small

Ensalada Cesar / Czsar Salad
agrega /add toppings

Fajitas de Pollo / grilled Chicken Fajitas (strips)
Lomo a la plancha/ grilled Beef Sirloin

Lomito a la plancha/ grilled Beef Tenderloin
Filete de Pescado/ grilled Fish Filet

Camarones mediano/ grilled Shrimp

Caprese - grande

finas rodajas de Tomate, queso Mozzarella y Albahaca
Caprese - large

[omatoes, Meozzarella cheese and Basil

Caprese - pequefio | Caprese - small

Ensalada de Pulpo a la Guacamaya
Cctopus Salad Guacamaya style

Ceviche tradicional
Trozos de Pescado fresco, marinado con Jugo de Limdn

Traditional Ceviche fresh fish marinated in [_emon juice

129 de impuestos de venta y 10% servicio no incluido

$

B H B B H

6,00

11,00

7,00

7,00

7,00
13,00
17,00
13,00
13,00

14,00

10,00

19,00

10,00



PASTAS

Espagueti Bolognesa:

Ragti de Res con Tomate
Bolognese Spaghetti:

[omato Meat sauce $ 15,00
E spagueti Camardn:

Camarones en una Salsa de Crema y Parmesano
Shrimp Spaghetti

Shrimp in Cream and Farmesan sauce $ 19,00
Penne all ‘ Arrabbiata:

Con salsa de Tomate picante con Tocineta
Penne all ‘Arrabbiata:

Fenne Fasta in spicy [omate sauce with Bacon $ 14,00
Penne alla Cinque Pi:

Crema de Tomate, Parmesano, Perejil y Pimienta Negra
Penne alla Cinque P

[omate, Cream, Farmesan, FParsley and Black Fepper $ 14,00

Espagueti Carbonara

Jamon, Uuevos, Crema 'y Parmesano
Spaghetti Carbonara:

Llam, Cream, Cggs and Parmesan $ 15,00
Espagueti Pesto

Albahaca, Ajo, Aceite de Oliva y Pistachio
Spaghetti Pesto:

Basil, Garlic, Dlive Jil and Pistachio $ 11,00

|2% de impuestos de venta y |0% servicio no incluide
[2% sales tax and I0% service are not included



NINoS / KIDS

Dedos de Pollo con Papa Frita
Chicken Fingers with french Fries
Dedos de Pescado con Papa Frita
[Fish Fingers with French fFries
Espagueti con Mantequilla
Spaghetti with Butter

POSTRES / DESSERTS

Créme Bralée
Prownie y Uelado de Vainilla

Brownie and Vanilla lce Cream

Flan de Coco/ Coconut flan

uuuuuuuuu

Banana Split

Sandwich de Galleta con UHelado y Chocolate
Cookie lce Cream Sandwich with Chocolate Sauce

Uelado Casero (dos bolas)

uuuuuuuuu

Llsmemade lce Cream (2 scoops)

vanilla, coffee, chocolate, chocolate chip, chocolate mint,

walnut, pistachio, caramel, roasted coconut,

Vegan coconut

12% de impuestos de venta y 10% servicio no incluido

[B% sales tax and I0% service are not included

$ 11,00

$ 13,00

$ 7,00

$ 7,00

$ 6,00

$ 6,00

$ 7,00

$ 5,00

$ 5,00



